3.1.1 2  áreas  medindo 1m2 (um  metro  quadrado)  no 

prédio-sede  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do 
Amazonas;

02

3.1.2 2  áreas  medindo 1m2 (um  metro  quadrado)  no 
prédio  anexo  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do 
Amazonas;

02

A permissionária deverá arcar com 181,20 (cento e oitenta e um reais, vinte 
centavos) pagos mensalmente,  ou,  a  seu critério,  pagamento  único  de R$ 
2.174,40 (dois  mil,  cento  e  setenta  e  quatro  reais,  quarenta  centavos), 
referentes  à  estimativa  de  consumo  de  energia  dos  quatro  dispositivos 
(estimativa demonstrada no Estudo Técnico Preliminar). 

4. CRITÉRIO DE SELEÇÃO DO PERMISSIONÁRIO. 

4.1 Dado o fato de que a instalação destas máquinas se dá com o objetivo de

[...]

3.1.1 2  áreas  medindo 1m2 (um  metro  quadrado)  no 

prédio-sede  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do 
Amazonas;

02

3.1.2 2  áreas  medindo 1m2 (um  metro  quadrado)  no 
prédio  anexo  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do 
Amazonas;

02

Pagamento de 181,20 (cento e oitenta e um reais, vinte centavos) pagos 

mensalmente, ou, a seu critério, pagamento único de R$ 2.174,40 (dois mil, 

cento e setenta e quatro reais, quarenta centavos), referentes à estimativa 

de consumo de energia dos quatro dispositivos.

Tabela de preços para comparação

Produto Marca Preço
Refrigerante em lata
Refrigerante em 
embalagem PET, 600ml
Sanduíche natural, com 
pão integral, do tipo